ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH

Minh Long, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v góp ý góp ý dự thảo Nghị

định quy định sửa đổi, bổ sung

một số điều của các nghị định

quy định chi tiết thi hành Luật

Đất đai

Kính gửi:   Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3839/SNNMT-QLĐĐ ngày 16/6/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Nghị định

quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết thi hành

Luật Đất đai.

Trên cơ sở dự thảo Nghị định Sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; được Sở Nông nghiệp và Môi trường

gửi kèm Công văn số 3839/SNNMT-QLĐĐ ngày 16/6/2025.

Sau khi nghiên cứu toàn văn dự thảo Nghị định và các văn bản liên quan.

UBND huyện Minh Long thống nhất với dự thảo, kính báo Sở Nông nghiệp và

Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CC QLĐĐ;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2025-06-19T14:04:33+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-06-20T09:57:13+0700

		2025-06-20T09:57:13+0700

		2025-06-20T09:57:13+0700